
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 
 

350087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11 тел. 992-79-00, e-mail: school94@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 № 1210 

 
 

Об организации работы кабинета профилактики наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди детей, 

подростков и молодежи «АНТИНАРКО» 

в 2024-2025 учебном году 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 02.08.2022 г. №1536 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.042022 г. № 727 «О 

создании кабинетов профилактики наркомании в 2022 году», в рамках 

реализации муниципальной программы муниципального образования город 

Краснодар «Комплексные меры по профилактике наркомании в 

муниципальном образовании город Краснодар», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать работу кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи 
«АНТИНАРКО» на базе кабинета № 153 в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить: 

2.1 Программу профилактики наркомании и употребления ПАВ среди 

несовершеннолетних «Здоровый образ жизни» на 2023-2025 учебные годы 

(приложение № 1); 

2.2. График работы кабинета «Антинарко» в 2024-2025 учебном году 

(приложение № 2); 
2.3. Номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета 

«Антинарко» в 2024-2025 учебном году (приложение 3); 

3. Назначить руководителем кабинета «Антинарко» социального педагога 

О.А Парфѐнову. 

4. Руководителю кабинета «Антинарко» Парфѐновой О.А.: 

4.1. Контролировать оформление стендов кабинета «Антинарко» в 

соответствии с Положением (приложение № 4); 

4.2. Организовать работу кабинета «Антинарко»в соответствии с 

Положением; 

mailto:school94@kubannet.ru


4.3. Информировать педагогический коллектив, учащихся, 

родителей (законных представителей) о значимых мероприятиях по 

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни среди 

детей, подростков и молодежи. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за 

заместителем директора М.В. Дубровиной. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 94                                             И.В. Попова 

 

 

 

С приказом 

ознакомлены: 

Дубровина М.В. 

Парфенова О.А. 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	П Р И К А З
	Об организации работы кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей,

		2024-09-17T11:42:41+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




